Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.И.Ошанина

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                             № 01-02/113

О закреплении наставничества

В работе с молодыми специалистами

На основании плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022г. куратором за Наставничество от СОШ №6

для создания условий работы с молодыми специалистами заместителя

директора по УВР Аганину Ольгу Алексеевну.

2. Сформировать команду в составе:

-Казукова Н.В., учитель физической культуры;

-Козлова И.А., учитель начальных классов;

-Ульянова Т.С., учитель английского языка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор СОШ № 6     С.А. Шарова

		2022-12-19T11:03:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ Л.И.ОШАНИНА
	Я являюсь автором этого документа